
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert oraz przyznania dotacji  realizacji zadnia publicznego Gminy 
Gniezno pt. Organizacja i przeprowadzenie półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 30ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.poz. 713) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaje dotację na realizację zadania publicznego Gminy Gniezno w 2021 roku na zadania pt. 
Organizacja i przeprowadzenie półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży, Stowarzyszeniu ”Integracja” 
w Szczytnikach Duchownych. Protokół  Komisji Konkursowej z dnia 14.06.2021 wyżej wskazanego zdania 
stanowi  załącznik nr 1 do niniejszego Zrządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0A9363-C904-4393-887F-A5225CF7D865. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0A9363-C904-4393-887F-A5225CF7D865. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

